

R/H Hvidevarer ApS

Poppelvej 4
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 34090114

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. november 2021

Ronnie Gleen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	R/H Hvidevarer ApS Poppelvej 4 4800 Nykøbing F
Telefon	54852911
CVR-nr.	34090114
Stiftelsesdato	22. december 2011
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juni 2020 - 31. maj 2021
Direktion	Ronnie Gleen Hansen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed ved detailhandel med hvidevarer mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2020 - 31. maj 2021 udviser et resultat på kr. 493.694, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en balancesum på kr. 2.213.501, og en egenkapital på kr. 813.717.

Den økonomiske udvikling for regnskabsåret svarer til ledelsens forventninger for regnskabsåret og er dermed tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer tilfredsstillende resultat og dermed overskud for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.764.232	1.534.830
Personaleomkostninger	1	-1.306.831	-1.734.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.873	-3.873
Driftsresultat		453.528	-203.516
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		221.539	181.310
Finansielle omkostninger		-41.180	-37.090
Resultat før skat		633.887	-59.296
Skat af årets resultat	2	-140.193	10.173
Årets resultat		493.694	-49.123
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		380.694	-159.723
Resultatdisponering		493.694	-49.123

Balance 31. maj 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.166	9.039
Materielle anlægsaktiver		5.166	9.039
Andre værdipapirer og kapitalandele		834.755	836.410
Deposita		49.500	49.500
Finansielle anlægsaktiver		884.255	885.910
Anlægsaktiver		889.421	894.949
Fremstillede varer og handelsvarer		257.683	272.822
Varebeholdninger		257.683	272.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.641	232.351
Udsudte skatteaktiver		0	10.154
Andre tilgodehavender		85.271	51.283
Periodeafgrænsningsposter		23.661	35.485
Tilgodehavender		319.573	329.273
Likvide beholdninger		746.824	429.326
Omsætningsaktiver		1.324.080	1.031.421
Aktiver		2.213.501	1.926.370

Balance 31. maj 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		500.717	120.023
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		813.717	430.623
Hensættelser til udskudt skat		130.039	0
Hensatte forpligtelser		130.039	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.365	34.615
Langfristede gældsforpligtelser	3	41.365	34.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.759	530.347
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		404.930	691.531
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		329.691	239.254
Kortfristede gældsforpligtelser		1.228.380	1.461.132
Gældsforpligtelser		1.269.745	1.495.747
Passiver		2.213.501	1.926.370
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	200.000	120.023	110.600	430.623
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	380.694	113.000	493.694
Egenkapital 31. maj 2021	200.000	500.717	113.000	813.717

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.151.100	1.574.729
Pensioner	120.716	125.921
Andre omkostninger til social sikring	35.015	33.823
	<u>1.306.831</u>	<u>1.734.473</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	140.193	-10.173
	<u>140.193</u>	<u>-10.173</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	41.365	0	41.365
	<u>41.365</u>	<u>0</u>	<u>41.365</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgaranti og kassekredit har Danske Bank et virksomhedspant på kr. 1,1 mill. i simple fordringer, immaterielle aktiver, driftsinventar og varelager. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør pr. 31/5 2021 kr. 473.490.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedr. biler m.v. Forpligtelsen andrager som minimum kr. 315.495 hvoraf kr. 95.500 forfalder indenfor 1 år og den resterende forpligtelse forfalder indenfor 5 år.

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lejemål. Der er til lejemålet en huslejeoplygtelse på kr. 198.000